[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 декабря 2013 г.

                 № 548
г. Сертолово

Об утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка в администрации
муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
              В соответствии с требованиями статей 189, 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ (ред. от 22.10.2013 г.) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ (ред. от 30.09.2013 г.) «О противодействии коррупции», на основании Устава МО Сертолово, Решения совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. № 33 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).

       2. Руководителям структурных подразделений администрации МО Сертолово, наделенных правами юридических лиц, отделу местного самоуправления администрации МО Сертолово обеспечить ознакомление работников администрации МО Сертолово с Правилами внутреннего трудового распорядка в администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с 01.01.2014 г.
       4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                Ю.А. Ходько